
Dovolujeme si Vás srdečně pozvat na výstavu, která má připomenout historii

stíhacího vojenského letectva na letišti Líně.

Výstava je volně přístupná a bude ji možné zhlédnout

Ve dnech 9. 3. 2016 až 22. 3. 2016
v pracovní dny mezi 14.00 – 18.00 hod. 
sobota, neděle mezi 13.00 – 17.00 hod.

v budově Obecního domu Líně , Plzeňská 86, 330 21 Líně.

K vidění budou fotografie, dokumenty a předměty připomínající vznik stíhacího
leteckého pluku v rámci československého letectva ve Velké Británii až po

devadesátá léta minulého století.

Pořadatelé akce:   Karel Bek, tel. 605 449 305
 Ing. Jindřich Honzík, tel. 604 764 947

       Antonín Martínek, tel. 773 670 908
Výstava se pořádá ve spolupráci s obcí Líně.

Pozvánka na výstavu

u příležitosti 70. výročí založení 5. stíhacího leteckého
pluku Líně




